
Ogłoszenie nr 500009124-N-2018 z dnia 11-01-2018 r.

Leszno:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 637165-N-2017

Data: 29/12/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Miasto Leszno, Urząd Miasta Leszna, Krajowy numer identyfikacyjny 000660995, ul. ul.

Kazimierza Karasia  15, 64-100   Leszno, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 65 5298100,

e-mail dpolaszek@leszno.pl, odurczok-gosiewska@leszno.pl, faks 65 5298131.

Adres strony internetowej (url): www.bip.leszno.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: zdanie:"Na realizację przedmiotowego zadania Zamawiający posiada

pozwolenie na budowę – Decyzja Prezydenta Miasta Leszna nr 434/2016 z dnia 25.10.2016r.,

Decyzja Prezydenta Miasta Leszna pozwalająca na prowadzenie prac budowlanych w obszarze

historycznego zespołu urbanistycznego miasta Leszna Nr 71/2016 z dnia 23 września 2017 roku

oraz Decyzja Prezydenta Miasta Leszna zezwalająca na usunięcie drzew – Nr 107/2016 r. z dnia

23 listopada 2016r. Przedmiotowe dokumenty stanowią Załącznik nr 9 do SIWZ." zdanie: „Z

dokumentacji zostaje wyłączona realizacja następujących obiektów; plac zabaw, altana i

siłownia – Plan zagospodarowania terenu (Załącznik nr 8a do SIWZ).”

W ogłoszeniu powinno być: zdanie:„Na realizację przedmiotowego zadania Zamawiający

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/65fcc609-015c-4058-9fc5-b83a...

1 z 2 2018-01-11, 15:23



posiada pozwolenie na budowę – Decyzja Prezydenta Miasta Leszna nr 434/2016 z dnia

25.10.2016r., Decyzja Prezydenta Miasta Leszna pozwalająca na prowadzenie prac

budowlanych w obszarze historycznego zespołu urbanistycznego miasta Leszna Nr 71/2016 z

dnia 23 września 2017 roku, Decyzja Prezydenta Miasta Leszna Nr 195/2017 z 29 grudnia

2017r. zmieniająca Decyzję Prezydenta Miasta Leszna Nr 71/2016 z dnia 23 września 2017

roku pozwalającą na prowadzenie prac budowlanych w obszarze historycznego zespołu

urbanistycznego miasta oraz Decyzja Prezydenta Miasta Leszna zezwalająca na usunięcie

drzew – Nr 107/2016 r. z dnia 23 listopada 2016r. Przedmiotowe dokumenty stanowią

Załącznik nr 9 do SIWZ.” Zdanie: „Z dokumentacji zostaje wyłączona realizacja

następujących obiektów; plac zabaw, altana i siłownia – Plan zagospodarowania terenu

(Załącznik nr 8a do SIWZ) oraz ogrodzenia stalowego pomiędzy działkami 1/12 i 126/1

oznaczonego na Projekcie Zagospodarowania Terenu jako nr 8. W związku z powyższym w

kosztorysie branży budowlanej nie należy uwzględniać kosztów następujących robót: Dział 7

– OGRODZENIE STALOWE, Dział 9 – ELEMENTY PLACU ZABAW, Dział 11 –

NAWIERZCHNIA PLACU ZABAW.”

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-01-17, godzina 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-01-24, godzina 10:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/65fcc609-015c-4058-9fc5-b83a...

2 z 2 2018-01-11, 15:23


